
SML O U VA

o zajištění školního stravování

Dodavatel: Zařízení školního stravování Opava, příspěvková organizace
Se sídlem : Otická 24, 746 01 Opava
IČO : 70999627 DIČ : 70999627
Bankovní spojení : Raiffeisenbank Opava č.ú. 1035012700/5500
Č. účtu organizačního útvaru : 1035013332/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
Oddíl Pr.vložka 837
Zastoupena : ředitelkou Bronislavou Hertlovou

Odběratel: Mateřská škola Eliška, Opava, E.Krásnohorské 8,
příspěvková organizace
Se sídlem : Elišky Krásnohorské 8, 746 01 Opava
IČO: 47813474
Bankovní spojení : ČSOB Opava
Č. účtu : 101299881/0300
Zastoupena : Bc.Petrou Kirschnerovou - ředitelkou

I.

Dodavatel se zavazuje zabezpečit Školní stravování v rozsahu vymezeném v ČI. II.
Školní stravování se řídí vyhl. č. 107/2005 Sb. Rozvoz stravy se řídí dle zák. Č.250/2000 Sb.
a vyhl. Č.137/2004 Sb. Bude probíhat dle schváleného harmonogramu rozvozu stravy, který se
stanovuje vždy od 1.9. na každý školní rok.Odběratel zajistí po příjezdu řidiče neprodleně
převzetí termonádob a ostatních nádob sloužících a určených k přepravě stravy. Dbá na to,
aby nádoby nebyly při manipulaci poškozovány. Odběratel je povinen zajistit přístupovou
cestu pro vozidlo l hlavně v zimním období l. Povinností řidiče je vykládka termonádob do
2m od vozidla. Termonádoby budou poskytnuty dodavatelem stravy. Objednavatel zajistí
vrácení vždy čistých termonádob @ět do kuchyně.

II.

Úplata za školní stravování je určena v rámci rozpětí finančních limitů v příloze č. 1.
na základě vyhl. 107/2005 Sb. Je nedílnou součástí této smlouvy. Na základě zák.
561/2004Sb. v platném znění si dodavatel vyhrazuje právo vyřadit strávníka ze stravování
z důvodu neuhrazeného stravného, případně za opakované pozdní platby. Provozní řád je
součástí této smlouvy, kde je stanoven postup přihlašování a odhlašování strávníka a způsob
platby. Rozsah služeb školního stravování se řídí vyhl. 107/2005 Sb. a nelze jej během měsíce
měnit ( jedná se o typ stravování u MŠ polodenní, celodenní nebo svačiny).



Odběrná místa :
- MŠ Eliška

Dle zák. 561/2004 Sb. § 122 odst. 2 se poskytuje žákům hmotné zabezpečení, které zahrnuje
školní stravování po dobu jejich pobytu ve Škole. Dle vyhlášky č. 107/2005 Sb. o Školním
stravování dle § 4 odst. 9 - první den neplánované nepřítomnosti žáka ve škole nebo
Školském zařízení se pro účely této vyhlášky považuje pobyt ve škole nebo školském zařízení.

Přílohou této smlouvy je provozní řád jídelny. Pro přihlášeni na stravování je nutné vyplnit
přihlášku na stravováni, která je od 1.8. ke stažení na www.skolnijidelnv.cz

Dodavatel si vyhrazuje právo upravit cenu za stravné v závislosti na pohybu spotřebitelských
cen potravin, příp. úpravy DPH . Tato úprava bude realizována dodatkem ke smlouvě po
dohodě obou stran.

III.

Tuto smlouvu lze vypovědět po vzájemné dohodě obou smluvních stran nebo jednostranně
s dvouměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet od l. dne následujícího měsíce.

IV.

Účinnost smlouvy: 1.9.2013
Dnem podpisu končí platnost smlouvy uzavřené dne : 8.3.2005

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu.

V Opavědne: ľ g U/S V Opavě dne : jy

,BM
dodavatel

l

odběrate
Mateřská,. škola Eliška, Opava,

E. Krásnohorské 8,
příspěvková organizace

Elišký Krásnohorské 8. 746 01 Opava
IČO: 47813474 Tel.: 553 715 807


